
U-l 32-02/18

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 28. 6. 2018
podie ust. § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Armádní Servisní, příspěvková organizaceSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku: Statutární zástupce:IČO:DIČ:Tel.:Fax:

Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00, Praha 6u Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342, ředitel60460580CZ60460580
ID datové schránky: dugmkmóOdpovědní zástupci pro jednání:- ve věcech smluvních: - ve věcech technických: 

 
(dále jen „zadavatel" nebo „objednatel")

2. Sdružení firem BBP Stavby s.r.o., BYSTROŇ Group a.s. a THERM
spol. s r.o.

BBP Stavby s.r.o. jako vedoucí společník

Sídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239297, jednatel
03875199CZ03875199Bankovní spojení: ID datové schránky: ww8ymk3Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:   na základě plné moci - tel: ve věcech technických:

AS PO
1



U-132-02/18

a
BYSTROŇ Group a.s.jako společníkSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívozu Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238, člen představenstva
27800466CZ27800466  Z5dc98r  na základě plné moci - - ve věcech technických: 

tel:
a
THERM spol. s r.o. jako společníkSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:

Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřehu Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1770, jednatel
42766991CZ42766991  bq8ch4f  na základě plné moci - - ve věcech technických: 

tel:
(dále jen „zhotovitel")Tvořící společnost s názvem: Sdružení firem BBP Stavby s.r.o., BYSTROŇ Group a.s. a THERM, spol. s.r.o. dle smlouvy o vzniku společnosti ze dne 12. 2. 2018.Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIX. Společná ustanovení odst. 3, na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") na realizaci akce: „Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 28. 6. 2018. Tímto dodatkem č. 2 se smlouva mění a doplňuje takto:

2
AS PO



U-l 32-02/18

1) V článku VII. Cena za provedení díla se ruší stávající ödst. 1 a nahrazuje novým 
zněním:Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně výkazu výměr předaných objednatelem a změnových listů činí celkem:

slovy: „osmdesátosmmilionůčtyřistaosmdesáttisícčtyřicettři korun českých, sedmdesátdevět haléřů".
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, (dále též „cena za provedení díla" nebo „cena díla")Další odstavce čl. VII. se nově číslují jako odst. č. 2 až 11.

2) Smlouva o dílo se doplňuje o:Přílohu č. 5: Oznámení změny č. 6, změnový list č. 6 vč. rozpočtu změn (4 listy)
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 nemění.Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis s platností originálu.Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.

Cena dle SoD a dodatku č. 1:Cena víceprací dle dodatku č. 2: Cena dle SoD a dodatků č. 1 a č. 2: 209 496,09 Kč 88 480 043,79 Kč
88 270 547,70 Kč

AS PO



U-l 32-02/18



pa ú. c ha c ^

PLNÁ MOC
Níže podepsané společnosti

BBľ Stavby s.».o.. IČ; 038 75 199se sídlem Korunovační 103/6. Bubeneč. 170 00 Praha 7z.apsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu \ Praze, oddíl C. vložka 239297 zastoupena  jednatelem (dále jen jimx niiel c\ /")

'

aBYSTROŇ Group a.s., 1Č: 278 00 466 se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. v ložka 3238 zastoupena  členem představenstva (dále jen ..rmocnitel č 2")
aTHERM, spol. s ř. o., 1C : 427 66 991se sídlem Pavlovova 1351/44. Zábřeh, 700 30 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl ( v lôžka i 770 zastoupena , jednatelem (dále jen .smmnilel ŕ 3“)

zmocňují tímto:
bytem  (dále jen ,,zmocněnec")aby jejako účastníky smlouvy o dílo na sírane dodavatele (zhotovitele) ve věci uzavření této smlouvy o dílo s účastníkem smlouvy Armádní Servisní, příspěvkovou organizací, 1C: 604 60 580, re sídlem Podhahská 1589/1, 160 00 Praha 6, na straně zadavatele (objednatele), jejímž předmětem je provedení díla: „Snížení energetické náročnosti hudov AS PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu i-7, 1-8, 19“, jakož i ve všech záležitostech s tímto souvisejících a tomuto navazujících,zastupoval a jejich jménem práv ně jednal

2tv-,ipV-



í

Zmocnění v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mezi mnou a zmocnitelem č. 1, zmocnitelem č. 2 
a zmocnitelem č. 3 není střet zájmů.



Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 011133/430,431/2018/C.

Já, níže podepsaný , advokát se sídlem v , 
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 4802, prohlašuji, že tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali:

1. , jehož 
totožnost jsem zjistil z OP ,

2. , jehož 
totožnost jsem zjistil z OP .

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených na listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Ostravě dne 25. 6. 2018



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 6
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o. a BYSTRON Group a s a THERM spol 

s.r.o.
Investor: Armádní Servisní, příspěvková 

organizace_______________________

Datum: 24.4.2019

Název akce: Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta 
Nejedlého 235, budova internátu i-7,1-8,1-9

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-mailemí faxem osobněl I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Vybourání souvrství části střešního pláště na přístavku sekce 1-9

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci nového střešního pláště na přístavcích bylo zjištěno, že by projektem navržené 
souvrství střešního pláště zasahovalo do výplní otvorů, které jsou umístěny těsně nad stávajícím 
povrchem střechy. Aby mohla být zachována navržená tloušťka tepelné izolace, musí být 
vybourána betonová deska, s čímž projekt nepočítal.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Tyto práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a 
změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů a zároveň by tato změna způsobila 
zadavateli značné obtíže.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 ^ odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

V projektu nebyl dořešený detail napojení snížené střechy na schodišťovou stěnu a napojení na 
nové okno. V původním projektu se nechává nová skladba, na kterou se dělá nová skladba. V 
tomto řešení nová skladba zasahuje do vyměněného okna. Z tohoto důvodu potřebujeme snížit 
horní hranu střešního pláště. Toho docílíme pouze odbourání původní skladby střešního pláště. Se 
změnou souhlasím.

Detail v projektu nebyl řešen. Jde o jedinou střechu, kde je provedeno zcela bezdůvodně velmi 
masivní dobetonování, což neodpovídá původnímu projektu ani okolním střechám. Po úpravě

Tato nepředvídatelná změna projektu je realizována za i . .
tepelné izolace. Změna tedy umožní zachování navržených tepelně technické parametrů a její
realizací zůstane zachována plánovaná výše úspor energie.

Stanovisko projektanta stavby:

bude dosaženo výškové úrovně okolních střech, tedy úri " ' 
úpravu, která řeší kolizi nového (již realizovaného okna)
Se změnou souhlasím.

Stanovisko energetického specialisty:

Jméno:

Se změnou souhlasím.

Příloha: položkový rozpočet
/

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+PO5 číslo ZL: 6
Zhotovitel: BBP Stavby s r.o. a BYSTRON Group a s. a THERM spol 

s.r.o.
Změnový list vystavil: Armádní Servisní, příspěvková organizace

Datum: 24.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Vybourání souvrství části střešního pláště na přístavku sekce 1-9

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci nového střešního pláště na přístavcích bylo zjištěno, že by projektem navržené 
souvrství střešního pláště zasahovalo do výplní otvorů, které jsou umístěny těsně nad 
stávajícím povrchem střechy. Aby mohla být zachována navržená tloušťka tepelné izolace, musí 
být vybourána betonová deska, s čímž projekt nepočítal.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: ne

Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Dat

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



CENOVÁ NABÍDKA - VCP STŘECHA NAP l.NP

OBJEDNATEL DATUM

Armádní Servisní, příspěvkové organizace 11,04.2019

STAVBA VYPRACOVAL
Internát Vyškov 

PŘEDMĚT
Odstranění střešního pláště nad přístavkem 1-9

P.Č. KÓD POLOŽKA MJ
POČET

MJ
CENA MJ

CENA
CELKEM

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

73 632451031R0
Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) 
tloušťce od 10 do 20 mm m2

74 632477125R0
Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová 
malta+penetrace, tloušťky do 20 mm - 2 m2

75 632478122R0
Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, 
tloušťky do 5 mm m2

Dii: 96 Bourání konstrukcí

100 965043341RT

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
betonových s potěrem nebo,, teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4
m2 - araveno v kubatur m3

Díl: 712 Povlakové krytiny

123 712311101RZ
Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x, penetračním 
nebo asfaltovým lakem, včetně,, dodávky materiálu m2

124 712341559RT
Povlakové krytiny střech do 10° pásy pňtavenim v celé ploše, 1 vrstva, 
bez dodávky £ásu m2

134 965082941 Odstraněni násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3

135 62833161R

pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný,, minerální posyp; spodní strana PE fólie, 
jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm m2

Díl: 713 Izolace tepelné

140 713100812R0
Odstranění tepelné izolace z desek polystyrénových tloušťka přes 20 do 
50 mm m2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

262 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t

263 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t

264 979990143 Poplatek za skládku suti - polystyren t

265 979990162 Poplatek za skládku dřevo+sklo t

266 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t

267 979011121R0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t

268 979081111R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

269 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalši 1 km t

270 979082111R0 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot Co 10 m t

271 979087391R0 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t

ZZI CENA CELKEM BEZ DPH

STAMACO engineering s.r.o. 
Zengrova 480/27 
703 00 Ostrava

IČ28635S07 
DIČ: CZ28635507 
www.stamaco.cz

http://www.stamaco.cz

		2019-08-28T11:08:24+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




